ג' תשרי, תשפ"ד
18 ספטמבר, 2023
23-173-11

ועדת המכסות

החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבה שהתקיימה ביום 2/8/23 (ישיבה מספר 10)

חברי הועדה: איציק שניידר, הלל מלכה וזיו בר נחום
משקיף: פרץ שורק
משתתפים נוספים: אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1.